(1) Hist. des répabliques ilalicnnes, t. ¥, p. 3.
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runt, ut eos nedum de prateritis, sed et de futuris inquirerent, fu-
tura ipsa, qua prescire solius Dei est, ex illorum consultationibus
predicturi. Divinationibus et sortilegiis se immiscuerunt perperam.
Dianis nonnumquam utentes. Sed eliam cxperimenta quamplurima
quandoque fecerunt circa haze et slia, per eos demonibus invoca-
tis... nec verentur asserere, quod nedum potus vel cibi propinatione,
quin etiam solius verbi prolatione hominum abbreviare sen prolongare
vitam, aut prorsus perimere, et ab omni possent infirmitate curare;
talibus se usos fuisse firmiter affirmantes.

Relicto pretereaCreatore suo, in hujusmodi demonum suffragiis
confidentes, eosque dignos arbitrantes, quibus serviani, el quibus
henores divinos impendant, illos, idololatrarum more adorare cum
exhibitione cultus et roverentiz prasumpserunt. His et aliis super-
titionibus detestandis, et adversantibus catholice fidei prefali cle-
rici et barberius et eorum quilibet, nec non aliqui alii residentes in
curia non semel, sed pluries instilisse feruntur, nedum in svarum
sed et in quam plurium aliarum periculum animarum, etc... Datum
Avinione, IlI kal. martii, pontificatus nostri anno primo.

FIN DU PREMIER VOLUME
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